
   

 UCHWAŁĄ Nr XXXVI/261/2021 

RADY GMINY BESKO  

z dnia 5 października 2021r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Besko 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990r., o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021r., poz. 1372)  art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.,  

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy 

Besko  

uchwala co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz mienia komunalnego gminy Besko 

nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1548, o powierzchni 

0,0538 ha , położonej w miejscowości Besko, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku 

prowadzi księgę wieczystą KS1S/00026842/2 oraz nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 1542 

o powierzchni 0,0175 ha, położonej w miejscowości Besko ,dla której Sąd Rejonowy 

w Sanoku prowadzi księgę wieczystą KS1S/00026842/2  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Maciej Mermer 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 



   

 

UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na rzecz mienia 

komunalnego gminy Besko nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 1548, o powierzchni 0,0538 ha , położonej w miejscowości Besko, oraz 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów                

i budynków jako działka  nr 1542 o powierzchni 0,0175 ha, położonej w miejscowości 

Besko, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku prowadzi księgę wieczystą 

KS1S/00026842/2 za cenę nie wyższą niż 220 000 zł. Nieruchomość zostanie włączona 

do gminnego zasobu nieruchomości. 

 

 


